裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大華學校財團法人大華科技大學  函
地址：新竹縣芎林鄉大華路1號
聯絡人：王建偉
電子信箱：tidus87780@hotmail.com
聯絡電話：(03)5927700#2227
傳真電話：(03)5925477

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年9月14日
發文字號：華源字第1040007723號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：多益快易通報名辦法  (多益快易通報名辦法.PDF)

主旨：大華科技大學磨課師MOOCs線上課程「多益快易通」，歡

　　　迎貴校同學踴躍報名。
說明：發文字號華源字第1040007539號，報名網址更改，如附

　　　件。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校教發中心

校長 李右婷

1040008634
第 1 頁　共 1 頁

擬：轉知各系所。

0914
1754

0918
1913

教務長決行

0921
1753